型
錄
&
使
用
說
明
書

1.2 仪表特点
1.3 工作原理
1.4 订货须知
二、 技术规格 ..................................................................P5
2.1 技术规格
2.2 测量範围
2.3 口径-流量-流速对照表
三、 外形尺寸 ..................................................................P7
3.1. 卡盘与螺纹连接式尺寸图
3.2. 法兰连接式尺寸图
四、 结构与安装 ...............................................................P9
4.1 内部结构图
4.2 安装建议
五、 电气连接 ............................................................... P10
5.1 （4～20）mA 输出接线方式
5.2 RS-485(MODBUS-RTU)通讯接线方式
5.3 IO-Link、频率、脉冲、开关量输出和输出
六、 信号转换器操作 ..................................................... P11
6.1 屏幕主界面说明
6.2 手持遥控器操作说明
6.3 报警代码说明
6.4 选单操作流程图
6.5 规格设定
6.6 RS-485通讯协议
目
录
  PattonELS16 电磁流量计
安全要点
使用注意事项
使用注意事项
请阅读本操作说明书，取得适用的国家标准、安全要求和事故处理规程，计量仪表的安装和操作只能由具备资质的
人员实施。
防爆场合使用的仪表
备有专用的防爆标志说明!
警告! 使用在防爆场合的仪表有特殊的规定，为了确保在这样的场合安全
使用，请务必遵守：接线、安装、操作和维护，只能由经过防爆培训合格
的人员实施。
警告! 显示或出现时，如果不加关注可能导致人生伤害、危险的场面、带
故障工作或仪表的损坏。
注意! 显示或出现时，如果不加关注可能导致人生伤害和仪表带故障工作。
本产品内置避雷器件，对电源端子和输入/输出端子有一定的保护功能。
测试标准：IEC 61000
警告!
注意!
我们提供的电磁流量计专门用于导电流体的流量测量。
有关电磁流量计适用性和合理使用的责任在使用者方。
不恰当的安装和操作可能会导致失去保修。
其它按照双方签订的买卖合约中的“销售通用条款”执行。
您的流量计已按运行要求设定并交付，运行数据按您的订单设定。信号转换器标准配置带有显示器、手持遥控器
和通讯接口。
2
  PattonELS16 电磁流量计
一、 产品概述
1.1 产品适用範围
1.2 仪表特点
仪表特点专业阐述：
ELS16电磁流量计将传统电磁流量计的传感器、PT100温度传感器、多晶硅压力传感器和转换器集成到一体，外形
小巧，安装灵活。采用红外遥控器和手机 APP 蓝牙连接进行操作，安装设定方便。广泛应用于各行业中用来测量电
导率大于 2uS/cm 液体的体积流量，是一种测量导电流体体积流量、温度、压力的一体式仪表。采用 ARM
Cortex-M4 32 位处理器和 24 位 ADC 数据采集系统，传感器采用自适应可变频励磁技术，运算速度快，精度高。
仪表具有空管检测、励磁回路故障、流量报警等自诊断功能。我们其独有的技术已申请发明专利。传感器采用进口
PEEK 材料做为内衬，电极与 PEEK 内衬采用一次性注塑工艺，保证了产品生产的一致性和可靠性。整体装配工艺
也已经申请了多项专利。
显示器可根据管道安装方向自动 90 度旋转显示，确保使用者观看角度始终一致。